

PORTUGALIIN VOI TAAS MATKUSTAA SUOMESTA VARSIN TURVALLISESTI JA HELPOSTI!

Pyydän ystävällisesti tutustumaan tähän sivustoon kokonaisuudessaan.

PORTUGALIN KORONAROKOTUSTEN KATTAVUUS VÄESTÖSTÄ ON JO NYT (1.9.2021) MAAILMAN HUIPPUTASOA JA SUOMEA REILUSTI EDELLÄ.

30.9.2021 MENNESSÄ AINAKIN 85% PORTUGALIN VÄESTÖSTÄ ON SAANUT TÄYDEN ROKOTESARJAN, MIKÄ MAHDOLLISTAA MAAN ELÄMÄNMENON NORMALISOITUMISEN SYKSYLLÄ. PORTUGALIN KORONATILANNE ON NYT HALLINNASSA JA RAJOITUKSIA ON ASTEITTAIN VÄHENNETTY. EU:N DIGITAALINEN ROKOTUSTODISTUS HELPOTTAA MERKITTÄVÄSTI MATKUSTAMISTA SUOMESTA PORTUGALIIN – ETENKIN NIILLE, JOILLA ON JO TÄYSI ROKOTESARJA (2 ROKOTE-ERÄÄ).

FINNAIR ON LENTÄNYT UUDESTAAN SUORAAN HELSINGIN JA LISSABONIN VÄLILLÄ 22.6.2021 LÄHTIEN. SILLOIN MYÖS SUOMEN HALLITUS MUUTTI AIEMPAA KIELTEISTÄ MATKUSTUSSUOSITUSTAAN SITEN, ETTÄ SIITÄ LÄHTIEN SUOMALAISILLE EI OLE ENÄÄ SUOSITELTU VÄLTTÄMÄÄN EDES "TARPEETTOMIA" MATKOJA PORTUGALIIN. MATKATOIMISTOLLAMME ON TÄLLE SYKSYLLE.

AIKAVÄLILLE 21.9.-21.10.2021, JO NELJÄ VAHVISTETTUA RYHMÄÄ SUOMESTA. TOTEUTAMME KAIKKI MATKAMME VASTUULLISEN VAROVAISESTI JA TURVALLISESTI.

TERVETULOA MUKAAN!

Seuraavassa on kopioitu Suomen Portugalin suurlähetystön sivuilta

Rajoitukset Portugalissa

Portugalin ministerineuvosto päätti 29.7. koronarajoitusten asteittaisesta lievennyksestä 1.8. alkaen. Päätös on valtakunnallinen, poikkeuksena Azorien ja Madeiran itsehallintoalueet.

Ensimmäinen vaihe (1.8. alkaen)

Öinen ulkonaliikkumiskielto (23-05) päättyy

Aukioloaikarajoitukset yhdenmukaistetaan, ravintolat (ml. baarit, kahvilat, konditoriat) auki klo 02 asti (ryhmäkokorajoitukset pöytää kohden pysyvät ennallaan; sisätiloissa max. 6 ja ulkoterassilla 10)

Urheilutapahtumat yleisöllä sallitaan, terveysviranomaisten tapauskohtaisesti määrittelemillä ohjeilla

Kulttuuritapahtumat maksimissaan 66% täyttöasteella tilan kokonaiskapasiteetista

Häät ja kastejuhlat tms. maksimissaan 50 % täyttöasteella tilan kokonaiskapasiteetista (klo 02 asti)

Tivolit, sirkukset tms. voivat toimia terveysviranomaisten ja paikallisviranomaisten tapauskohtaisesti määrittelemillä ohjeilla

Etätyö ei enää ole pakollista, mutta suositeltavaa aina aktiviteettien salliessa

Baarit voivat avata ovensa, mutta toiminta samoin säännöin kuin ravintolat (pe klo 19 – ma klo 02 koronatodistus vaaditaan, henkilömäärärajoitukset pöytää kohden)

Yökerhot voivat toimia 02.00 asti, mutta niitä koskevat ravintoloiden säännöt asiakasmäärien rajoituksista sekä asiakkaiden tulee istua pöydissä.

Toinen vaihe (70 % väestöstä täysin rokotettu, 23.8. alaken)

Ravintoloissa (ml. baarit, kahvilat, konditoriat) pöytäkohtainen henkilömäärärajoitus 8 henkeä sisätiloissa ja 15 terassilla

Häät, kastetilaisuudet, kulttuuritapahtumat tms. maksimissaan 75 % täyttöasteella tilan kokonaiskapasiteetista

Liikennevälineiden täyttöasterajoitukset poistuvat

Julkiset palvelut ilman ajanvarausta

Kolmas vaihe (85 % väestöstä täysin rokotettu, lokakuu)

Yökerhot voivat avata ovensa (rokotustodistus tai negatiivinen koronatesti vaaditaan)

Ravintolojen (ml. baarit, kahvilat, konditoriat) ryhmäkorajoitukset pöytää kohden poistuvat

Kaikki täyttöasterajoitukset poistuvat (ravintolat, tapahtumat tms.)

UM:n matkustustiedotteet ovat suosituksia

Vastaaat matkapäätöksestäsi aina itse.

Paikallisilla viranomaisilla on ensisijainen vastuu kaikkien maan alueella oleskelevien ihmisten turvallisuudesta ja hätätilanteissa etsintä- ja pelastustoimista. Kriisitilanteissa noudata paikallisten viranomaisten ohjeita. Seuraa uutisointia tiedotusvälineissä sekä tiedotusta edustuston verkkosivuilla, Facebookissa ja Twitterissä. UM ja Suomen ulkomaanedustustot avustavat suomalaisia konsulipalvelulain mukaisesti. Mikäli Euroopan unionin ulkopuolisessa kohdemaassa ei ole Suomen edustustoa, voit kääntyä muiden EU-maiden edustustojen puoleen. Valmismatkalaisia avustaa ensisijaisesti matkanjärjestäjä.

Konsulipalvelulaki <http://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1999/19990498>(Linkki toiselle verkkosivustolle)

Konsulisuojeludirektiivi <https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?uri=CELEX%3A32015L0637>(Linkki toiselle verkkosivustolle)

Laki matkapalveluyhdistelmistä <http://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2017/20170901>(Linkki toiselle verkkosivustolle)

UM suosittelee matkustusilmoituksen tekemistä.

Matkustusilmoitus <https://matkustusilmoitus.fi/>